Prefeitura Municipal de Indaiatuba

 1

OFÍCIO Nº 28/2023

Indaiatuba, 19 de maio de 2023.

Assunto: Alteração de Gestor

Prezados Senhores,

Diante do Memorando nº 118/2023 da Secretaria Municipal de Saúde,

comunicamos a exclusão da servidora ALEXANDRA ROSA e a inclusão do servidor

ANTONIO MARCELO GIMENES, no Contrato n° 236/21, Processo Administrativo n°

11322/23, da empresa SAPRA LANDAUER SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA.

Atenciosamente,

VERA LÚCIA DA SILVA

Secretária Municipal Adjunta de Administração

[EH]

		2023-05-19T16:49:05-0300
	Brasil
	VERA LUCIA DA SILVA
	Assinador Serpro